

# FVM Invest ApS

Skjoldet 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 29 07

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

---

Flemming Vindeløv Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	FVM Invest ApS Skjoldet 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 29 29 07
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Vindeløv Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et underskud på 5 t.kr. mod et overskud sidste år på 728 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 920 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 928 t.kr., hvilket er et fald på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	0	735.000
Administrationsomkostninger	-14.031	-4.226
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.031</b>	<b>730.774</b>
Finansielle indtægter	12.900	0
Finansielle omkostninger	-3.864	-2.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.995</b>	<b>727.934</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.995</b>	<b>727.934</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	727.934
Disponeret fra overført resultat	-4.995	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.995</b>	<b>727.934</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	912.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>912.900</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	15.079	928.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>927.979</b></u>	<u><b>928.724</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>927.979</b></u>	<u><b>928.724</b></u>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	869.729	874.724
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>919.729</b></u>	<u><b>924.724</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.250</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>8.250</b></u>	<u><b>4.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>927.979</b></u>	<u><b>928.724</b></u>
 <b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	146.790	50.000	246.790
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>727.934</u>	<u>0</u>	<u>727.934</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	874.724	0	924.724
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-4.995</u>	<u>0</u>	<u>-4.995</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>869.729</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>919.729</u></b>

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
